
1640 

 
 

  

 

DELIBERAZIONE n. 1640 del 18 novembre 2013 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Maria Soru 

 

VISTA la  Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna N. 17/5 del 31/03/2011 di 
nomina del Direttore Generale;   
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro n. 1228 del 1 

ottobre 2012 di conferimento incarico di Direttore ad interim della Struttura Complessa 
Provveditorato e Risorse Materiali al Direttore Amministrativo Avv. Dott. Mario Giovanni 
Altana; 
 
VISTA la Delibera n.1395 del 01.10.2013 con la quale sono stati approvati gli atti della gara 

in Unione di Acquisto per la fornitura di energia elettrica e servizi associati per l’anno 2014 
con eventuale estensione all’anno 2015; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 
 
TENUTO CONTO del contenuto tecnico – specialistico delle offerte da valutare e quindi 
della necessità di inserire nella Commissione personale esperto delle procedure 
amministrative e tecniche connesse al contenuto della gara. 
 
ACCERTATA la disponibilità dell’Ing. Raffaele Peralta, tecnico esperto dell’ASL n.8 di 

Cagliari, la cui amministrazione partecipa all’Unione d’Acquisto, al quale verrà riconosciuta 
l’indennità e il rimborso previsto dalla normativa in materia, quale componente esperto 
esterno all’Azienda capofila; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio proponente con la sottoscrizione del 

presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale; 
 
ACQUISITO  il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 

 
DELIBERA 

 

 
a) Di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della Procedura in Unione di 

Acquisto per la fornitura di energia elettrica e servizi associati per l’anno 2014 con 
eventuale estensione all’anno 2015  

OGGETTO: Espletamento in Unione di Acquisto della Procedura di Gara per la fornitura di 
energia elettrica e servizi associati per l’anno 2014 con eventuale estensione 
all’anno 2015 – Nomina Commissione Giudicatrice 

  



1640 

 Dott. Francesco Bomboi – Presidente 

 Ing. Valerio Carzedda – Componente 

 Ing. Raffaele Peralta – Componente 

 Dott. Antonio Sale – Segretario 
 
b) Di incaricare dell’esecuzione degli adempimenti conseguenti al presente atto il 

Servizio Provveditorato e il Servizio Tecnico ciascuno per la parte di propria 
competenza; 

 
     IL DIRETTORE GENERALE 

                                                f.to  Dott. Antonio Maria Soru  
 

Direttore del Servizio proponente  

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana  

 

Dirigente Amministrativo 

f.to Dott. Antonello Podda 

 

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni* 

                 FAVOREVOLE                                                         FAVOREVOLE                                                           
             Il Direttore Sanitario                                                Il Direttore Amministrativo 
        f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina                           f.to  Avv. Dott. Mario Giovanni Altana 

 in caso di pare contrario leggasi relazione allegata 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 18 novembre 2013 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 



1640 

 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio AA.GG. C 

 Resp. Servizio Bilancio C 

 Resp. Servizio Provveditorato R 

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


